
      PATVIRTINTA 

      Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                        2018 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. TS-114 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS  

SĄMATA 2018 METAMS 

Eil.Nr. Pajamų šaltiniai Suma (Eur) 

1. Likutis 2017 m. gruodžio 31 d. 12573,34 

2. Atsiskaitymai iš savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 20 000 

 Iš viso: 32573,34 

 

Eil.

Nr. 

Organizacija Projekto pavadinimas Iš viso (Eur) 

bendru 

sutarimu 

pritarta  

skirti 

1. UAB „Profilaktinė dezinfekcija“ „Buitinių kenkėjų naikinimas Rokiškio rajono savivaldybės 

problemiškose šeimose“  

1450 

2. Asociacija „Trinus“ „Rokiškio klasės palytėjimas“ 1000 

3. Rokiškio rajono Obelių gimnazija „Atostogauju sveikai ir linksmai – 3!“ 500 

4. VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centras „Kompleksinės pagalbos priemonės priklausomiems nuo 

alkoholio asmenims“ 

5000 

5. Rokiškio sveikatos klubas „Šimtuko“ puokštė Lietuvos 100-čiui 0 

6. Rokiškio rajono Juodupės lopšelis-darželis „Sveikatos takeliu11“ 100 

7. Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka 

_________________ 0 

8. Rokiškio rajono Juozo Otto Širvydo pagrindinė mokykla „Sveikame kūne – sveika siela“ 0 

  9. Rokiškio rajono Pandėlio gimnazija „Kur švara – ten sveikata“ 1000 

10. Panemunėlio universalus daugiafunkcinis centras ”Aš – gamtos dalelė” 50 

11. Rokiškio lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ „Basakojų futboliukas“ 0 

12. Rokiškio lopšelis-darželis „Varpelis“  „Aš saugus - kai tu šalia“ 50 



  13.  Lailūnų kaimo bendruomenė „Sveikam kūne -  sveika siela“ 0 

14. Rokiškio rajono Kriaunų pagrindinė mokykla „Judėk sveikai – gyvenk linksmai“ 0 

15. Ekologų klubas „Medeina“  „Kelias“ 0 

16. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija „Romuvos“ 

padalinys 

„ Sportas vienija bendruomenę“ 0 

17. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija „Romuvos“ 

padalinys 

„Rinkis atsakingai“ 500 

18. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras „Ugdykime bendradarbiaudami“ 350 

19. Rokiškio technologijų, verslo ir žemės ūkio mokykla ”Sveikatos piramidė“ 100 

20. Rokiškio rajono Kavoliškio kaimo bendruomenė „Mylėk save  4 “ 0 

21. Suvainiškio kaimo bendruomenė „Spanguolinė – 9“ 0 

22. Kamajų Antano Strazdo gimnazija ir Kamajų ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

„Aukime sveiki ir būkime švarūs!“ 500 

23. Konstantinavos bendruomenės santalka „Sveikata tavo rankose  2018 m.“ 0 

24. Rokiškio lopšelis-darželis „Nykštukas“ „Aplinkos poveikis asmenybės ugdymui“ 100 

25. Rokiškio rajono administracijos Pandėlio seniūnija „Užkrečiamų ligų profilaktika ir jų paplitimo mažinimas“ 500 

26. Asociacija „Veiklus pilietis“ „Stiprindamas save padedi mokiniui“ 400 

27. Rokiškio savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 

Kavoliškio filialas 
„Sveika gyvensena  stipri bendruomenė 3“ 140 

28. Rokiškio savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 

Obelių miesto filialas 

„Kelionė tobulam man“ 200 

29. Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos komisariatas „Pasaulį matau šviesiomis spalvomis“ 200 

30. Antanašės kaimo bendruomenės centras „Sveikata  turtus sukrauna“ 0 

31. Rokiškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centras „Vasaros poilsio – sveikatingumo stovykla „Aukime sveiki 

„Brazilijoje““ 

0 

32. VšĮ Rokiškio jaunimo centras „Myliu save tokį, koks esu“ 100 

33. VšĮ „Jaunimo ministerija“ „Leisk sau padėti“ 0 

34. Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazija „Moderni mokymosi aplinka – kelias į mokymosi sėkmę“ 500 

35.  Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras “Rokiškio rajono ežerų maudyklų vandens kokybės tyrimai” 1300 

36. RJOS „Apvalus stalas“ „NeNormaliems“ 500 

37. Rokiškio rajono Juodupės gimanzija „Sveikatos labirintas“ 0 

38. Rokiškio r. Kavoliškio mokykla-darželis „ Stiprus imunitetas -  visų ligų priešas 10“ 0 

39. Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė „Padėkime vaikams augti laimingiems ir saugiems“ 750 



tarnyba 

  40. Rokiškio socialinės paramos centras  ”Užkrečiamų ligų profilaktika Rokiškio rajone” 2100 

41. Aleksandravėlės kaimo bendruomenė“ „ Aktyviai ir prasmingai“ 0 

42. VšĮ Psichologijos studija „Harmonijos erdvė“ „Galiu gyventi kitaip“ 800 

43. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Rokiškio 

kaimiškoji seniūnija 

„Skiepijimas nuo erkinio encefalito – veiksmingiausia gynyba 

nuo susirgimo“ 

2000 

Iš viso: 20190 Eur  

__________________________________ 


